MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - TM

PORTARIA Nº 8/2021 - DFGTM (11.63.03)

 23062.004839/2021-21Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 28 de janeiro de 2021.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL DO CEFET-MG CAMPUS TIMÓTEO -
DFGTM, Prof. Fabrício Almeida de Castro, matrícula SIAPE 2146238, nomeado por meio da portaria
DIR nº 657/2020, de 22/09/2020 transcrita no Diário Oficial da União, publicado em: 23/09/2020, Edição
183, Seção 2, página 18, no uso de suas atribuições legais de acordo com o Art. 10 do Anexo I da
Resolução CEPE-31/09, de 3 de setembro de 2009, com fim de atender a demanda da Resolução
CGRAD-23/20, de 05 de agosto de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os seguintes servidores como responsáveis pela orientação dos monitores da graduação
nas respectivas disciplinas:

Engenharia da Computação

Geometria Analítica e Álgebra Vetorial - Prof. Fabrício Almeida de Castro

Cálculo II - Prof. José Jozelmo Grangeiro

Cálculo IV - Prof. Douglas Claiton dos Passos Freitas

Física I - Daniel Leandro Rocco

Engenharia Metalúrgica

Cálculo I - Prof. Rutyele Ribeiro Caldeira Moreira

Cálculo III - Prof. José Jozelmo Grangeiro

Art. 2  Revogar todas as disposições anteriores;o

Art. 3  A vigência da orientação se dará a partir do dia 01 de fevereiro de 2021 até 15 de abril de 2021.o

Prof. Fabrício Almeida de Castro

Chefe do Departamento de Formação Geral - DFGTM

(Assinado digitalmente em 28/01/2021 23:00)
FABRICIO ALMEIDA DE CASTRO

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DFGTM (11.63.03)

Matrícula: 2146238

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 8 2021 PORTARIA 28/01/2021 ecb5aef67a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf